Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа

                   с.Мельница»

       (МКОУ  «СОШ с.Мельница»)

                 П Р И К А З

___   02.09.2024___№  __87-од_____

Об утверждении перечня лиц, имеющих

доступ к обработке  персональных данных,

работников и обучающихся

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27 июля 2006 года N

152-ФЗ "О персональных данных» и в соответствии с Положением об обработке и

защите персональных данных работников и обучающихся муниципального

казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная

школа с. Мельница»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень лиц, доступ которых к персональным данным

работников, необходим для исполнения трудовых обязанностей:

          -Беседина А.В., директор;

          -Беседина Н.В., советник директора;

          -Скуматова  М.Л., заместитель директора;

          -Едакова Л.С., заместитель директора;

          -Волкова Н.С.,секретарь;

          -Холюченко Л.Д., социальный педагог;

          -Самойлова Т.А., специалист по кадрам;

          -Шестернев К.Е., специалист по охране труда;

          -Наделюев И.А.,инженер-программист;

           -Романова Т.А., председатель профсоюзного комитета.

consultantplus://offline/ref=E629F59DB6D3E9F6FDA1367568ED5BD2C3E5A6B85724BD17DE7D17F372k9hFG

2

2 .Утвердить перечень лиц, доступ которых к персональным данным обучающихся

и их родителей (законных представителей), необходим для исполнения трудовых

обязанностей:

-Беседина А.В., директор;

-Беседина Н.В., советник директора;

-Едакова Л.С., заместитель директора;

-Скуматова М.Л., заместитель директора;

-Волкова Н.С., секретарь;

-Шаронова А.С., педагог-психолог;

-Жук Г.В., учитель-дефектолог;

-Мовилян И.П., учитель-дефектолог;

-Наделюев И.А., учитель;

- Гаврилова В.В., учитель;

-Чернейчук Т.Б. учитель;

-Козусева Н.С., учитель;

-Солодкая М.В., учитель;

-Таронова К.В., учитель;

-Бурмистрова И.В.,учитель;;

-Моисеева С.В., учитель;

-Казакова Н.Н., учитель;

-Соломонова Е.В., учитель;

-Шестопалова А.В., учитель;

-Шатунова Е.А., учитель;

- Протопопова М.В., учитель;

-Лютова Е.С., учитель;

-Шуруева Н.Д., учитель;

-Петрова А.В., учитель;

-Романчугова Г.М., учитель;

-Мова Т.В., учитель;

-Шестернев К.Е. учитель;

-Кочергина Н.В., учитель;

-Тарханова Н.Н., учитель;

3

		2024-09-06T11:19:51+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МЕЛЬНИЦА"